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Synpunkter	  på	  detaljplan	  för	  Sporren	  1	  m	  fl.	  

Vi	  har	  beretts	  tillfälle	  att	  yttra	  oss	  om	  byggnationen	  i	  kvarteret	  Sporren.	  Inledningsvis	  anser	  
vi	  att	  ett	  bostadsbyggande	  i	  Sporren	  kan	  bli	  tillfredsställande	  under	  vissa	  förutsättningar.	  Det	  
innebär	  att	  boendemiljön	  i	  hela	  Tältet-‐området	  måste	  bli	  god	  för	  både	  nuvarande	  och	  
blivande	  boende.	  Vi	  menar	  således	  att	  det	  handlar	  om	  att	  bygga	  livsmiljöer	  inte	  bara	  
bostäder.	  Vi	  har	  därför	  synpunkter	  kring	  följande.	  

-‐ Antalet	  bostäder	  verkar	  vara	  många.	  I	  Tältet	  är	  det	  totalt	  136	  bostäder	  på	  i	  stort	  sett	  
samma	  yta.	  

-‐ Husen	  ligger	  väldigt	  nära	  våra	  bostäder	  och	  tar	  en	  del	  av	  vår	  mark	  i	  anspråk,	  vilket	  vi	  
ogillar,	  särskilt	  som	  vi	  har	  vår	  boulebana	  och	  grillplats	  där.	  Gränsen	  bör	  gå	  vid	  det	  
dräneringsdike,	  som	  gatukontoret	  har	  byggt	  för	  att	  skydda	  våra	  bostäder	  mot	  den	  
omfattande	  avrinningen.	  

-‐ Husen	  närmast	  Tältet	  bör	  vara	  de	  lägsta	  inom	  Sporren.	  

Vi	  har	  tidigare	  i	  kontakter	  med	  kommens	  företrädare	  påpekat	  det	  orimliga	  i	  att	  i	  framtiden	  
göra	  vår	  gata	  till	  en	  genomfartsled	  för	  bussar	  och	  bilar.	  Idag	  finns	  det	  en	  busslinje	  på	  
Tältvägen	  som	  ligger	  mitt	  emellan	  de	  områden	  som	  ska	  försörjas,	  nämligen	  Grödingevägen	  
med	  bl	  a	  Täljeakuten,	  Viksängen	  och	  Tältet.	  	  

Vi	  tycker	  att	  förslagen	  med	  cykel-‐	  och	  gångvägar,	  som	  ansluter	  området	  till	  kanal-‐
promenaden	  är	  bra.	  Vi	  anser	  dock	  att	  mopedtrafik	  inte	  ska	  vara	  tillåten	  där.	  

Vi	  tror	  också	  att	  det	  behövs	  en	  förskola	  i	  området	  och	  att	  den	  ligger	  nära	  Lill	  Kusen	  är	  bra	  för	  
barnens	  utomhuslekar.	  Vi	  vill	  också	  peka	  på	  möjligheten	  att	  bygga	  en	  förskola	  i	  Viksängen	  
där	  det	  redan	  finns	  en	  utomordentlig	  lekplats	  och	  stora	  ytor.	  

Vi	  ställer	  oss	  positiva	  till	  en	  närbutik	  för	  att	  öka	  servicegraden	  i	  området.	  

Slutligen	  anser	  vi	  att	  området	  även	  i	  fortsättningsvis	  ska	  heta	  Tältet.	  Det	  är	  ett	  historiskt	  och	  
anrikt	  namn,	  som	  det	  inte	  finns	  anledning	  att	  ändra	  på.	  
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